САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

[image: image2.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: info@ sro-proek
105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 01/07/2022
заседания Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»

Дата проведения заседания: «01» июля 2022 г.

Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 11 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:

члены Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Дисциплинарной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 1057 от 29.01.2021 г.):

1. Хлебникова Юлия Александровна;
2. Ерохов Александр Николаевич;

Председательствующий: Токарева Яна Александровна
Секретарь: Хлебникова Юлия Александровна
Повестка дня Дисциплинарной комиссии:

1. Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Союза в виде вынесения предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

﻿ СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующих организаций:
ООО  «Скайвент» ИНН 7715479169

ООО «Верные решения» ИНН 5022052379

ООО «ПЕРВАЯ КОЛЛЕГИЯ АРХИТЕКТОРОВ» ИНН 7131002318

ООО «СтройАльянс» ИНН 7733223402

ООО «Стройрем» ИНН 7816474921

ООО «СТК» ИНН 7743301508

ООО «Компрессор» ИНН 7116129366

ООО «ПФК» ИНН 7806258061

ООО «АСТ» ИНН 5001126654

ООО  «СпецСнабТранс» ИНН 5031085772

ООО «ГарантСтройЭксперт-Оренбург» ИНН 5609086934

ООО «ЮНТОС» ИНН 1657145406

ООО «Ваш Климат» ИНН 9723112305

Федеральное Бюджетное Учреждение «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в г. Москве и Московской области»
7727061249

ООО «ИнвестТехстрой» ИНН 4401186007

ООО  «РСД» ИНН 7714869409

ООО «ВОЛС» ИНН 7725260383

Благотворительный Фонд «Восстановление православных культовых объектов Ростовской Области» ИНН 6164279105

ООО  «СК МОНОЛИТСТРОЙПРОЕКТ» ИНН 7727394022

ООО «ДЖЕД ГРУПП» ИНН 7726472359

ООО  «СТРОЙ-КОНТИНЕНТ» ИНН 6167077555

ООО «Микрос Инжиниринг» ИНН 7719461476

ООО  Научно-производственная компания «Техносфера» ИНН 3329081104

ООО  «ТАТЭНЕРГО» ИНН
7731469224

ООО  «ПОРТ» ИНН 1655456692

ООО Научно-инженерный центр «ВЕКТОР» ИНН 6323074113

      ООО  «КСАРА»
 ИНН 6949114958
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до «29» июля 2022 г.

  Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии подвел итоги голосования.
Председатель заседания Дисциплинарной комиссии объявил заседание закрытым.

	[image: image1.png]Mpencenarean sacenanus 2\ Tokapena SLA.

Cexperaps 3acetanmus | XneGunxosa I0. A.